

ÄRISALADUSETA KOONDUMISE KOKKUVÕTE

Koondumise osalised ja koondumise viis

Kavandatava tehingu raames omandab üks ettevõtja ainuvalitseva mõju kahe ettevõtja üle, mis tähendab, et tegu on koondumisega Eesti Vabariigi konkurentsiseaduse (**konkurentsiseadus**) § 19 lg 1 p 2 tähenduses. Koondumise raames toimub kaks üksteisega seotud tehingut, millega MEP Shelfco VIII S.à r.l. (**MEP Shelfco**) omandab ainuvalitseva mõju nii UAB Pigu (**Pigu**) kui ka Hobby Hall Group OÜ (**HHG**) üle (**kavandatav tehing**). Tehingu järgselt ühendatakse Pigu ja HHG tegevus üheks majandustegevuseks.

Konkurentsiseaduse kohaselt loetakse koondumise osalisteks järgmised isikud:

- ettevõtja, kes omandab valitseva mõju ühe ettevõtja või tema osa või mitme ettevõtja või nende osade üle (konkurentsiseaduse § 20 lg 2);
- ettevõtjat, kelle üle või kelle osa üle omandatakse valitsev mõju (konkurentsiseaduse § 20 lg 4).

Ülaltoodu alusel on teatatud koondumise osalisteks:

- (i) MEP Shelfco (omandav ettevõtja)
- (ii) Pigu (omandatav ettevõtja)
- (iii) HHG (omandatav ettevõtja)

Koondumisega seotud tegevusalad

MEP Shelfco on kaudselt selliste fondide valitseva mõju all, mida nõustab börsivälistesse ettevõtetesse investeeriv ettevõtte Mid Europa Partners.

Pigu on internetipõhine jaemüüja ja internetipõhiste kauplemiskohtade käitaja Eestis, Lätis ja Leedus. Eestis tegutseb Pigu läbi tütarettevõtja DLB Trading OÜ.

HHG on Eestis, Soomes ja Lätis tegutsev internetipõhine jaemüüja.

Mõjutatud kaubaturud

Kavandatava tehinguga ei kaasne vertikaalselt mõjutatud kaubaturge koondumise teate esitamise juhendi § 8 lg 3 p 2 kohaselt. Pigu ja HHG tegutsevad mõlemad Eestis internetipõhiste jaemüüjatena. Seega loob kavandatav tehing horisontaalse kattuvuse. Osalised väidavad, et Pigu ja HHG ühine turuosa ei ületa 15% ning selle mõju riigisisesele konkurentsile on seega piiratud. Seetõttu esitatakse koondumise teade lühendatud kujul Eesti konkurentsiseaduse § 26 lg 2 p 4 kohaselt.

Kavandatava tehingu eesmärk

Mid Europa Partners on seisukohal, et kavandatav tehing on huvipakkuv investeerimisvõimalus ning pühendunud ja kogenud investori tugi aitab kaasa ühinenud Pigu ja HHG majandustegevusele.